СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2020 г.  № 1
                с.Тресоруково

Об  итогах выборов в Совет народных
депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района

Заслушав информацию председателя  участковой избирательной комиссии №20/79, на которую возложены полномочия  избирательной комиссии Тресоруковского сельского  поселения, Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Утвердить результаты выборов в Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения.

   2.Считать избранными депутатами Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения седьмого созыва:

1. Бунину Валентину Николаевну
2. Веретенник Наталью Николаевну
3. Галкину Оксану Викторовну
4. Красикову Наталью Ивановну
5. Мальцеву Наталью Ивановну
6. Малюгину Аллу Ивановну
7. Мизилину Татьяну Ивановну
8. Муравлева Виктора Дмитриевича
9. Осеневу Екатерину Викторовну
10. Соколову Татьяну Викторовну
11. Шкурченко Оксану Рочиславовну

3.Выдать избранным депутатам удостоверения установленного образца.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Тресоруковский  муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тресоруковского
 сельского поселения                                                                          Н.А.Минько

Председатель Совета народных депутатов
Тресоруковского сельского поселения                                       Т.И.Мизилина